2020 年 4 月 24 日

一般社団法人日本スポーツ歯科医学会

会員 各位

一般社団法人日本スポーツ歯科医学会

認定委員会委員長 武田 友孝

運営担当幹事 飯沼 光生

第 30回日本スポーツ歯科医学会認定研修会開催中止について

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

2020 年 6 月 7 日（日）に開催を予定しておりました第 30 回認定研修会に関して、新型コ

ロナウイルス感染拡大の影響により、開催を中止することとなりましたので、ご連絡申し上

げます。

第 30 回認定研修会の取り扱いにつきましては、現在、検討中でございます。決まり次第、

学会ホームページ・メーリングリスト等でご連絡させていただきます。

既にお申込みいただいた方には、別途、参加費のご返金方法等につき、ご連絡させていた

だきます。

皆様には大変なご心配とご不便をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げま

す。事情ご勘案の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【お問合せ】

〒170-0003 東京都豊島区駒込 1-43-9 駒込 TS ビル 4F

（一社）日本スポーツ歯科医学会事務局（担当：鎌田）

TEL：03-3947-8891／FAX：03-3947-8341

E-mail：gakkai32@kokuhoken.or.jp